
UCHWAŁA NR XXXIII/194/2017
RADY POWIATU W JANOWIE LUBELSKIM

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r., Przepisy wprowadzające 
ustawę- Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60).

Rada Powiatu Janowskiego uchwala co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 
Janowski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
powiatu prowadzonych przez inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu, 
który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat 
Janowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
powiatu prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, który stanowi załącznik 2 do 
niniejszej uchwały;

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Janowskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Janowskiego.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VIII/48/2015 Rady Powiatu w Janowie Lubelskim z dnia 30 czerwca 2015 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Janowskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Władysław Sowa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 1855



Załącznik 1 do Uchwały Nr XXXIII/194/2017 Rady Powiatu w Janowie Lubelskim z dnia 30 marca 2017 roku. Plan sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Janowski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych 
mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.,  
z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych  
i opiekuńczych 

1. Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Porytowego Wzgórza w Janowie 
Lubelskim 

Janów Lubelski, ul. Jana Pawła II 1, 23-300 Janów Lub. 

2. II Liceum Ogólnokształcące im. Wincentego Witosa w Zespole Szkół w 
Janowie Lubelskim 

Janów Lubelski, ul. Jana Zamoyskiego 68, 23-300 Janów Lub. 

3. Technikum Zawodowe im. Wincentego Witosa w Zespole Szkół w Janowie 
Lubelskim 

Janów Lubelski, ul. Jana Zamoyskiego 68, 23-300 Janów Lub. 

4. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół Technicznych  
w Janowie Lubelskim 

Janów Lubelski, ul. Ogrodowa 20, 23-300 Janów Lub. 

5. III Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Technicznych w Janowie 
Lubelskim 

Janów Lubelski, ul. Ogrodowa 20, 23-300 Janów Lub. 

6. Technikum Mechaniczne w Zespole Szkół Technicznych w Janowie 
Lubelskim 

Janów Lubelski, ul. Ogrodowa 20, 23-300 Janów Lub. 

7. Technikum Przemysłu Drzewnego w Zespole Szkół Technicznych w Janowie 
Lubelskim 

Janów Lubelski, ul. Ogrodowa 20, 23-300 Janów Lub. 

8. Technikum Fryzjerskie w Zespole Szkół Technicznych w Janowie Lubelskim Janów Lubelski, ul. Ogrodowa 20, 23-300 Janów Lub. 
9. Technikum Informatyczne w Zespole Szkół Technicznych w Janowie 

Lubelskim 
Janów Lubelski, ul. Ogrodowa 20, 23-300 Janów Lub. 

10. Technikum Ekonomiczne w Zespole Szkół Technicznych w Janowie 
Lubelskim 

Janów Lubelski, ul. Ogrodowa 20, 23-300 Janów Lub. 

11. Technikum Samochodowe w Zespole Szkół Technicznych w Janowie 
Lubelskim 

Janów Lubelski, ul. Ogrodowa 20, 23-300 Janów Lub. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1855



12. Technikum Budowlane w Zespole Szkół Technicznych w Janowie Lubelskim Janów Lubelski, ul. Ogrodowa 20, 23-300 Janów Lub. 
13. Technikum Handlowe w Zespole Szkół Technicznych w Janowie Lubelskim Janów Lubelski, ul. Ogrodowa 20, 23-300 Janów Lub. 
13. Technikum Zawodowe w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego  

w Potoczku, dla którego organem prowadzącym jest Minister właściwy do 
spraw rolnictwa 

Potoczek 43, 23-313 Potok Wielki 

14. Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół w Modliborzycach, dla którego 
organem prowadzącym jest Gmina Modliborzyce 

Modliborzyce, ul. Ogrodowa 6, 23-310 Modliborzyce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1855



Załącznik 2 do Uchwały Nr XXXIII/194/2017 Rady Powiatu w Janowie Lubelskim z dnia 30 marca 2017 roku. Plan sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Janowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.,  
z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych  
i opiekuńczych 

1. Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół Technicznych w Janowie 
Lubelskim z klasami Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

Janów Lubelski, ul. Ogrodowa 20, 23-300 Janów Lub. 

2. Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego  
w Potoczku z klasami Zasadniczej Szkoły Zawodowej, dla którego organem 
prowadzącym jest Minister właściwy do spraw rolnictwa 

Potoczek 43, 23-313 Potok Wielki 

3. Szkoła Policealna w Potoczku, dla której organem prowadzącym jest Minister 
właściwy do spraw rolnictwa 

Potoczek 43, 23-313 Potok Wielki 

4. Medyczne Studium Zawodowe im. Stefanii Wołynki w Janowie Lubelskim, 
dla którego organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Lubelskiego 

Janów Lubelski, ul. Jana Zamoyskiego 57, 23-300 Janów Lub. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1855


		2017-04-12T13:20:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




